2
2

РЕШЕНИЕ

Со​вета де​пу​та​тов го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 декабря 2005 года

     г. Ге​ор​ги​евск

        № 457-46

О Схеме должностных окладов работников Советов

территориального общественного самоуправления города Георгиевска

В со​ответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Зако​ном Ставропольского края «О местном само​управ​лении в Ставропольском крае», статьёй 43 Устава города Георги​евска, на ос​но​ва​нии статьи 91 Устава города Георги​евска, Совет де​путатов города Ге​ор​гиев​ска

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Со​ветам террито​риального общественного самоуправ​ления города Георгиевска утвердить Схему должностных окладов работников Со​ветов террито​риального общественного самоуправления города Георгиевска согласно прило​жению.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Георги​евска от 23 марта 2005 года № 359-37 «О Схеме должностных окладов работни​ков Советов территориального общественного самоуправления города Георги​евска», от 23 марта 2005 года № 359-37 «Об утверждении Временного положе​ния об оплате труда работников Сове​тов терри​ториального общественного са​моуправления го​рода Георгиевска», от 29 июня 2005 года № 399-41 «Об индек​сации должностных окладов работников Советов территориального общест​венного самоуправления города Георгиевска».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные ко​миссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик) и работе с общественными организациями (Алимирзоев) и посто​янную контрольно-ревизионную комиссию (Шиянов) Совета депутатов города Георгиевска.

Председатель
Совета депутатов
города Георгиевска                                                                                   Л.А. Козина